
専 決 処 分 書

地方自治法(昭和 22年法律第 67号)第 179条第 1項の規定により、議会の議決すべき事件について特に緊急を要するため

議会を招集する暇がないと認め専決処分する。

令和 2年度北中城村一般会計補正予算(専決第 3号):男可紙

理由

国の補助金を受けた新型コロナウイルスフクチンの接種体制確録および予防接種を早期に行 う必要があり、執行経費を

緊急に補正する必要があるが、議会を招集する時間的余裕がないため、地方自治法第 179条第 1項の規定により専決処

分する。

令不日3年 1月 28日

北中城村長 比 嘉 孝 貝J



令和 2年度北中城村一般会計補正予算(専決第 3号)

令和
・
2年度北中城村の一般会計補正予算(専決第 3号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第 1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 17,244千 円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞ
れ 12, 129, 506千 円と定める。
2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1表 歳入歳出
予算補正」によると



第 1表  歳 入 歳 出 予 算 補 正
歳 入 (単位 :千円)

計

3,771,739

882,167

2,669,135

12,129,506

補正額

17,244

6,057

11,187

17,244

補正前の額

3,754,495

876,110

2,657,948

12,112,262

項

1,国 庫負担金

2.国庫補助金

歳 入 合 計

款

17.国 庫支出金
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歳  出 (単位 :千円)

計

4,317,832

4,121,436

1,180,143

784,964

12,129,506

補正額

652

652

16,592

16,592

17,244

補正前の額

4,317,230

4,120,784

1,163,551

768,372

12,112,262

項

1.総務管理費

1.保健衛生費

歳 出 合 計

款

2.総務費

4.衛 生費

2



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
括総

刃
・
歳

１

＜

(単位 :千円)

計

3, 771, 739

12, 129, 506

補正額

17, 244

17, 244

補正前の額

3, 754,495

12, 112, 262

款

17.国 庫支出金

歳 入 合 計
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(歳 出) 千円)

一 般 財 源
そ の 他地 方 債

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定    財    源

国 県 支 出 金

652

16,592

17,244

計

4,317,882

1,180,143

12,129,506

補正額

652

16,592

17,244

補正前の額

4,317,230

1,163,551

12,112,262

款

2,総務費

4.衛生費

歳 出 合 計

4



2.歳 入
(款)17.国 庫支出金  (項)1.国 庫負担金

(款)17.国庫支出金  (項)2。 国庫補助金

(単位 :千円)

説 明

新型コロナタイルスフクチン接種対策
費口庫負担金

6,057

節

金  額

6,057

区 分

1.保健衛生費国庫負担金

計

8,464

882,167

補 正 額

6,057

6,057

補正前の額

2,407

876,110

目

2,衛生費国庫負担金

計

説 明

新型コロナウイルスフクチン接種体制
確保事業費国庫補助金

△990

新型コロナタイルスフクチン接種体制
確保事業費国庫補助金

12,177

節

金  額

△990

12,177

区 分

6.保健事業費国庫補助金

8.保健衛生費国庫補助金

計

12,187

2,669,135

補 正 額

11,137

11,187

補正前の額

1,000

2,65亀 948

目

2.衛生費国庫補助金

計
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3.歳 出
(款)2.総 務費  (項)1.総 務管理費 (単位 :千円)

説 明

新型コロナウイルスフクチン接種体制
確保事業対応業務

節

金 額

652

区  分

12.委託料

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

そ の 他地 方 債回県支出金

652

652

計

176,861

4,121,436

補 正 額

652

652

補正前の額

176,209

4,120,784

目

8,電算費

計
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(款)4.衛 生費  (項)1.保 健衛生費 (単位 :千円)

説 明

会計年度任用職員報酬 487

44会計年度任用職員報酬 (時間外勤務手

当)

時間外勤務手当 400

報償費 (医師派遣謝ネL金等) 632

通勤手当 (会計年度任用職員 ) 7

消耗品費

食糧費

修繕費

医薬材料費

300

9

252

30

通信運搬費

手数料

傷害保険料

697

95

28

予防接種業務

予防接種券封入封絨等業務

人材派遣業務

送迎業務

賃借料 (印刷複合機) 80

機械器具備品 1,471

節

金  額

531

400

632

7

591

320

12,060

80

1,471

区  分

1.報酬

3.職員手当等

7.報償費

8.旅費

10,需用費

11.役務費

12.委託料

13.使用料及び

賃借料

17.備品購入費

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

16,592

16,592

計

16,592

784,964

補 正 額

16,592

16,592

補正前の額

0

768,372

目

10.新型コロナ

タイルス感

染症対策費

計

7



2-般 職
(1)総  括

備  考合 計

(千円 )

854,042

853,642

400

共 済 費

(千円 )

154,730

154,730

0

計

(千円)

699,312

698,912

400

職員手当

(千円 )

245,400

245,000

400

給 料

(千円 )

453,912

453,912

0

報 酬

(千円)

0

0

0

職 員 数

(人 )

128

128

0

区  分

補 正 後

補 正 前

>ヒ     屯交

その他手当

(千円 )

0

0

0

管理職手当

(千円 )

3,964

3,964

0

特 勤 手 当

(千円 )

1,047

1,047

0

住 居 手 当

(千円 )

15,359

15, 359

0

時間外勤務

手当 (千円)

18,457

18,057

400

通 勤 手 当

(千円)

3,727

3,727

0

扶 養 手 当

(千円 )

17,686

17, 686

0

期末勤勉手当

(千円 )

185,160

185,160

0

区 分

補 正 後

補 正 前

,ヒ     車交

職 員 手 当

の 内 訳

(2)給料及び職員手当の増減額の明細

説  明増 減 額 事 由 別 内 訳 (千円)

0

0

0

0

400

給 与改 定 に伴 う増減 分

昇給 に伴 う増加 分

そ の 他 の 増 減 分

制度 改正 に伴 う増減 分

そ の 他 の 増 減 分

増 減 額 (千円)

0

400

区  分

給  料

職 員 手 当
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